臺中市私立向陽幼兒園/托嬰中心
因應紓困方案 幼兒托育費用折扣/退費確認單
	幼兒姓名：

	父親姓名：
	母親姓名:

	幼兒生日：

	幼兒收托日期：
	請假日期

	項目

	天數
	金額

	5月

	收費：
退費：

	6月

	收費：
退費：

	7月

	收費：
退費：

	總計金額

	說明：
收費金額比照系統上公告之收退費標準

說明：
1. 配合教育部/衛福部公告因應全國疫情紓困方案，幼兒園/托嬰中心於110年6月7月期間未收托嬰幼兒免收月費。
2. 幼兒園：因應紓困方案及教育局公告之收退費標準，幼兒園扣費如下：
5月：扣除請假天數之餐點費100元。
托嬰中心：因應紓困方案及托育契約上之扣費標準為法定傳染病請假達七天以上，扣除收托天數的月費的二分之一。
3. 以上月費若已繳納，將折抵於收托日起算之月費。
4. 嬰幼兒請假期間之托育補助將參照中央指示，本園所配合執行，
5. 以上退費金額本人確認無誤。
6. 110年8月依照中央指揮中心訂定之退費標準。

[bookmark: _GoBack]家長代表簽名______________________
確認日期_______年_______月_______日